
 
 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
Nomor   3025/FST/10/2021 

 

Tentang    
TIM PENGUJI KOMPREHENSIF PROGRAM STUDI KIMIA 

PERIODE BULAN OKTOBER 
TAHUN 2021 

 

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 
 

Menimbang 
 
 

: a. bahwa guna mendukung kegiatan penyelenggaraan Tri Dharma 
Perguruan Tinggi berupa Pendidikan dan Pengajaran, maka perlu 
dibentuk Tim Penguji Komprehensif Program Studi Kimia; 

b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada butir a diatas, 
dipandang perlu menetapkan yang bersangkutan dalam Surat 
Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam 
Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang. 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Peraturan Meteri Riset, Teknologidan Pendidikan Nomor 44 
Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

3. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 8 tahun 
2013 tentang Tata kerja Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

4. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 
2017 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

5. Surat  Keputusan  Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Nomor 
Un.03.6/PP.01.2/2452/2017 tentang Pedoman Pendidikan 
Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam Negeri Maulana 
Malik Ibrahim Malang Tahun Akademik 2017/2018; 

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang Nomor 1676 Tahun 2021 tanggal 12 Mei 2021 
tentang Pedoman Pendidikan Universitas Islam Negeri Maulana 
Malik Ibrahim Malang. 
 

Memperhatikan : Surat Permohonan dari Program Studi Kimia tentang Tim Penguji 
Komprehensif tanggal 22 Oktober 2021. 
 
 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
TENTANG TIM PENGUJI KOMPREHENSIF PROGRAM STUDI KIMIA. 



Pertama : Mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini 
ditunjuk sebagai Tim Penguji Komprehensif Program Studi Kimia. 
 

Kedua : Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA 
Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2021 
Nomor DIPA-025.04.2.423812/2021 tanggal 12 November 2020. 
 

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya 
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya 

 
         
 

 
Ditetapkan di Malang 

        Pada tanggal 22 Oktober 2021 

       

DEKAN, 
 
 
 
 
SRI HARINI 

 
 
Tembusan disampaikan kepada : 
1. Yth. Dekan; 
2. Yth. Para Wakil Dekan ; 
3. Yth. Para Ketua Program Studi ; 
4. Yth. Yang Bersangkutan ; 
5. Arsip. 
 
 
 
 



Lampiran:  Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
Nomor :  3025/FST/10/2021 
Tanggal :  22 Oktober 2021 
Tentang :  

 
TIM PENGUJI KOMPREHENSIF PROGRAM STUDI KIMIA 

PERIODE BULAN OKTOBER 
TAHUN 2021 

 

NO NIM NAMA PENGUJI UMUM PENGUJI AGAMA 

1 18630012 Muhammad Husnul Wafa' Diana Candra Dewi, M.Si Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

2 18630043 Haris setyo Diana Candra Dewi, M.Si Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

3 18630010 Azza Zarwanda Diana Candra Dewi, M.Si Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

4 18630112 Nur Kamilah Shafiyanti Diana Candra Dewi, M.Si Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

5 18630002 Pipin Ali Yusuf Diana Candra Dewi, M.Si Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

6 18630013 Argo Iswandoko Diana Candra Dewi, M.Si Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

7 18630029 Olga Dwi Damara Diana Candra Dewi, M.Si   

8 18630025 Hoirul Anam Elok Kamilah Hayati, M.Si   

9 18630028 Maulinda Putri Anggraini Elok Kamilah Hayati, M.Si   

10 18630076 Mokh. Ridho Maulana Elok Kamilah Hayati, M.Si   

11 18630028 Maulinda Putri Anggraini Elok Kamilah Hayati, M.Si   

12 16630077 Syilfia Ainur Rohma B. Elok Kamilah Hayati, M.Si Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

13 18630109 Nur Hasanah Elok Kamilah Hayati, M.Si   

14 18630101 Kanty Maryani Elok Kamilah Hayati, M.Si Oky Bagas Prasetyo, M.Si 

15 15630081 Alfian Ghana Kusuma Armeida Dwi Ridhowati Madjid, M.Si   

16 18630105 M.Zaid Fathulloh Armeida Dwi Ridhowati Madjid, M.Si   

17 18630024 Nur Laili Viqih Cahyani Armeida Dwi Ridhowati Madjid, M.Si   

18 18630103 Danifatuz Zakiyah Armeida Dwi Ridhowati Madjid, M.Si   

19 18630003 Ainur Risqiyah Armeida Dwi Ridhowati Madjid, M.Si   

20 18630067 Laili Nur Diyanah Armeida Dwi Ridhowati Madjid, M.Si 
Lu'luatul Hamidatul Ulya, 
M.Sc 

21 18630039 Alfianita nuril hidayaty Armeida Dwi Ridhowati Madjid, M.Si   

22 16630103 Diniyah Imaniyah Armeida Dwi Ridhowati Madjid, M.Si   

23 16630080 Moh fahmi iskandar Armeida Dwi Ridhowati Madjid, M.Si   

24 18630111 Muh. Rizqi M. Armeida Dwi Ridhowati Madjid, M.Si   

25 18630080 Siti Musyarrofah Armeida Dwi Ridhowati Madjid, M.Si 
Lu'luatul Hamidatul Ulya, 
M.Sc 

26 18630057 Ivvani Aulia Putri Armeida Dwi Ridhowati Madjid, M.Si   



NO NIM NAMA PENGUJI UMUM PENGUJI AGAMA 

27 18630094 Ach. Wahedinal Mas'odi Rif'atul Mahmudah, M.Si   

28 18630054 Bunga salma Rif'atul Mahmudah, M.Si   

29 18630051 Rizky Nur Rahmadany Rif'atul Mahmudah, M.Si   

30 18630022 Aikkatun Nadyyah Rif'atul Mahmudah, M.Si   

31 18630107 Moh. Anwar Shobaruddin Rif'atul Mahmudah, M.Si   

32 17630117 M. Yusril Ihza Mastury Rif'atul Mahmudah, M.Si 
Lu'luatul Hamidatul Ulya, 
M.Sc 

33 18630086 Hafiz Tauhid Rif'atul Mahmudah, M.Si   

34 16630020 Titis Budiningtyas Rif'atul Mahmudah, M.Si   

35 18630104 Muh. Ilham Nur Rohman Rif'atul Mahmudah, M.Si   

36 18630092 Nur Ahmad Mahmudi Rif'atul Mahmudah, M.Si   

 

 
 
DEKAN, 
 

 
 
 

SRI HARINI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


